Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 131.2013

Woéjta Gminy Dubicze Cerkiewne
z dnia 21 sierpnia 2013 roku

REALIZACJA PLANOWANYCH DOCHODOW ZA | POLROCZE 2013 ROK

w ztotych

Dziat

Rozdziat

(8

Nazwa

Plan
og6tem wg
uchwaty
bud zetowej
2013

2013

Plan po
zmianach
na
30.06.2013

Wykonanie
na
30.06.2013

%
wykonania

4

6

7

8

010

ROLNICTWO |
tOWIECTWO

160 000

290 049

161 078,54

55,53

01010

Infrastruktura
wodoci ggowa i
sanitacyjna wsi

1 500,00

0,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy
darowizny w postaci
pienieznej

1 500,00

0,00

01095

Pozostata dziatalno $é

160 000

290 049

159 578,54

55,02

0760

Wplywy z tytutu
przeksztalcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym w prawo
wiasnosci

10 000

8 100

8 100,00

100,00

0770

Wopfaty z tytutu
odpfatnego nabycia
prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

150 000

150 000

19 529,50

13,02

0910

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

3455

3 455,26

100,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

128 494

128 493,78

100,00




020

LESNICTWO

1200

1200

2 496,17

208,01

02095

Pozostata dziatalno $é

1200

1200

2 496,17

208,01

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

1200

1200

2496,17

208,01

600

TRANSPORT |
£ ACZNOSE

148 636

240 394

0,00

0,00

60016

Drogi publiczne gminne

148 636

240 394

0,00

0,00

0690

Wplywy z réznych optat

1000

1000

0,00

0,00

6300

Wplywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

10 000

10 000

0,00

0,00

6630

Dotacje celowe
otrzymane z samorzadu
wojewddztwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien
(umow) miedzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego

137 636

229 394

0,00

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

111 280

111 280

54 597,13

49,06

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomo $ciami

111 280

111 280

54 597,13

49,06

0470

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

1280

1280

3 650,94

285,23

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

110 000

110 000

50 942,68

46,31




0920

Pozostate odsetki

3,51

0,00

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

213 876

76 000

29 117,31

38,31

75011

Urzedy wojewddzkie

56 000

56 000

27 100,00

48,39

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

55 800

55 800

27 000,00

48,39

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

200

200

100,00

50,00

75023

Urzedy gmin

157 876

20 000

2017,31

10,09

0690

Wplywy z réznych optat

15 000

15 000

962,40

6,42

0870

Wplywy ze sprzedazy
skfadnikow majgtkowych

32,00

0,00

0960

Otrzymane spadki, zapisy
darowizny w postaci
pienieznej

5000

5000

1022,91

20,46

6207

Dotacje celowe w ramach
programow
finansowanych z
udziatem srodkow
europejskich oraz
srodkoéw, o ktérych mowa
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich

137 876

0,00

0,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI |
OCHRONY PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA

338

338

170,00

50,30

75101

Urzedy naczelnych
organéw witadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

338

338

170,00

50,30




2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

338

338

170,00

50,30

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE |
OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

2 984,00

0,00

75412

Ochotnicze stra ze
po zarne

2 984,00

0,00

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet

2 984,00

0,00

756

DOCHODY OD 0SOB
PRAWNYCH, OD
OSOB FIZYCZNYCH |
OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJ ACYCH
OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE
Z ICH POBOREM

1468 437

1468 437

749 551,77

51,04

75615

Wptywy z podatku
rolnego, podatku
le$nego, podatku od
czynno $cCi
cywilnoprawnych,
podatkéw i optat
lokalnych od oséb
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

371783

371783

208 183,50

56,00

0310

Podatek od
nieruchomosci

205 000

205 000

119 583,50

58,33

0320

Podatek rolny

37 960

37 960

21 302,00

56,12

0330

Podatek lesny

128 163

128 163

65 998,00

51,50

0340

Podatek od $rodkow
transportowych

650

650

1 300,00

200,00

0910

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

10

10

0,00

0,00




75616

Wptywy z podatku
rolnego, podatku
le$nego, podatku od
spadkéw i darowizn,
podatku od czynno $ci
cywilnoprawnych oraz
podatkéw i optat
lokalnych od os6b
fizycznych

470 817

470 817

309 358,98

65,71

0310

Podatek od
nieruchomosci

168 000

168 000

111 068,56

66,11

0320

Podatek rolny

231775

231 775

147 408,16

63,60

0330

Podatek lesny

42 242

42 242

30 347,80

71,84

0340

Podatek od srodkow
transportowych

1600

1600

0,00

0,00

0360

Podatek od spadkéw i
darowizn

10 000

10 000

11 831,00

118,31

0430

Wplywy z oplaty targowej

7 000

7 000

0,00

0,00

0500

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

10 000

10 000

7 350,00

73,50

0910

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

200

200

1 353,46

676,73

75618

Wptywy z innych opfat
stanowi gcych dochody
jednostek samorz gdu
terytorialnego na
podstawie ustaw

116 191

116 191

19 079,26

16,42

0410

Wplywy z optaty
skarbowej

8 000

8 000

3 838,00

47,98

0480

Wplywy z oplat za
wydanie zezwolen na
sprzedaz alkoholu

15 750

15 750

10 973,46

69,67

0490

Wplywy z innych
lokalnych opfat
pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie odrebnych
ustaw

92 441

92 441

4 267,80

4,62

75621

Udzialy gmin w
podatkach

stanowi gcych dochéd
bud Zetu pa nAstwa

509 646

509 646

212 930,03

41,78

0010

Podatek dochodowy od
0s06b fizycznych

509 596

509 596

212 566,00

41,71

0020

Podatek dochodowy od
0s6b prawnych

50

50

364,03

728,06




758

ROZNE ROZLICZENIA

2109 594

2 137 440

1253 222,74

58,63

75801

Czesé oswiatowa
subwencji ogoéinej dla
jednostek samorz gdu
terytorialnego

1541 323

1569 169

965 640,00

61,54

2920

Subwencje ogéine z
budzetu panstwa

1541 323

1569 169

965 640,00

61,54

75807

Czesé wyréwnawcza
subwencji ogolinej dla
gmin

566 271

566 271

283 134,00

50,00

2920

Subwencje ogéine z
budzetu panstwa

566 271

566 271

283 134,00

50,00

75814

R62ne rozliczenia
finansowe

2000

2000

4 448,74

222,44

0920

Pozostate odsetki

2000

2000

4 448,74

222,44

801

OSWIATA |
WYCHOWANIE

13 000

15 500

15 791,00

101,88

80101

Szkoty podstawowe

5000

7 500

6 484,48

86,46

0920

Pozostate odsetki

33,23

0,00

0970

Wplywy z roznych
dochodéw

129,00

0,00

2310

Dotacje celowe
otrzymane z gminy na
zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (umaéw)
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

5000

5000

3 822,25

76,45

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatéw), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet

2500

2 500,00

100,00

80103

Oddziaty przedszkolne
przy szkotach
podstawowych

4 207,78

0,00

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzgdow
wojewoédztw, pozyskane z
innych zrédet

4 207,78

0,00

80113

Dowo Zenie uczniow do
szkot

8 000

8 000

5098,74

63,73




0830

Wplywy z ustug

8 000

8 000

5098,74

63,73

852

OPIEKA SPOLECZNA

709 000

718 884

407 054,90

56,62

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

536 000

536 000

267 544,62

49,92

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

534 000

534 000

265 700,00

49,76

2360

Dochody jednostek
samorzgdu terytorialnego
zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu
administracji rzgdowej
oraz innych zadan
zleconych ustawami

2000

2000

1 844,62

92,23

85213

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobieraj gce
niektore swiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére sSwiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestnicz gce w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

7 000

7 000

3410,00

48,71

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

3000

3000

1 250,00

41,67

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

4 000

4 000

2 160,00

54,00

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

72 000

72 000

64 200,00

89,17




2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

72 000

72 000

64 200,00

89,17

85216

Zasitki state

42 000

42 000

27 700,00

65,95

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin)

42 000

42 000

27 700,00

65,95

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

28 000

28 000

16 314,48

58,27

0920

Pozostate odsetki

7,48

0,00

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

7,00

0,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

28 000

28 000

16 300,00

58,21

85295

Pozostata dziatalno $¢

24 000

33 884

27 885,80

82,30

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami

2884

1 648,00

57,14

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

22 000

29 000

25 000,00

86,21

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzgdow
wojewoédztw, pozyskane z
innych zrédet

2000

2000

1237,80

61,89

854

EDUKACYJNA
OPIEKA
WYCHOWAWCZA

9 985

9 985,00

100,00

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

9985

9 985,00

100,00




2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

9985

9 985,00

100,00

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA |
OCHRONA

SRODOWISKA

2488 098

2790 723

1262 955,27

45,26

90001

Gospodarka sciekowa i
ochrona wod

1025 635

1293954

1260 015,90

97,38

0830

Wplywy z ustug

50 000

50 000

12 557,54

25,12

0910

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

10

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

15

19,36

129,07

0960

Otrzymane spadki, zapisy
darowizny w postaci
pienieznej

3 500,00

0,00

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

268 314

268 314,00

100,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatéw), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet

975 625

975 625

975 625,00

100,00

90002

Gospodarka odpadami

34 306

191,97

0,56

0970

Wplywy z roznych
dochodéw

191,97

0,00

2460

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych

34 306

0,00

0,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

1444963

1444 963

0,00

0,00




6207

Dotacje celowe w ramach
programéw
finansowanych z
udziatem srodkow
europejskich oraz
srodkoéw, o ktérych mowa
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatno$ci w ramach
budzetu $rodkow
europejskich

1019963

1019 963

0,00

0,00

6299

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzgdow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet

425 000

425 000

0,00

0,00

90019

Wptywy i wydatki
zZwigzane z
gromadzeniem $rodkéw
i optat z kar za
korzystanie ze
srodowiska

2500

2500

1681,83

67,27

0690

Wplywy z réznych optat

2500

2500

1681,83

67,27

90095

Pozostata dziatalno $¢

15 000

15 000

1 065,57

7,10

2700

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzgdow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet

15 000

15 000

1 065,57

7,10

921

KULTURA |
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

264 377

264 377

0,00

0,00

92109

Domy i o srodki kultury
Swietlice i kluby

264 377

264 377

0,00

0,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzgdow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet

264 377

264 377

0,00

0,00

926

KULTURA FIZYCZNA

28 818

28 817,70

100,00

10




92605

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

28 818

28 817,70

100,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw
finansowanych z
udziatem srodkoéw
europejskich oraz
$rodkow, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatno$ci w ramach
budzetu srodkow
europejskich

28 818

28 817,70

100,00

Dochody ogoétem

7 687 836

8 153 335

3977 731,53

48,79

Dochody bie zace

4 557 359

5070876

2974 445,03

58,66

Dochody maj atkowe

3130477

3 082 459

1 003 286,50

32,55

11

Wojt Gminy

Leon Malaszewski




